להבטחת התחייבותם יחתמו הארבעה על ערבות צד ג' בסך ₪ 10,000 כל אחד. המצאות המשיב במקום ללא פיקוח של אחד מהארבעה האמורים תהווה הפרה של תנאי השחרור. כל יתר תנאי השחרור שנקבעו בהחלטות קודמות יעמדו בעינם.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ד, 28 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.